
 

 
 

Al sito web 

Al Personale tutto 

Ai Genitori o tutori 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Al Presidente e ai Componenti il Consiglio di Istituto 

 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Ordinanza del Comune di Caivano n .  137  del 18 ottobre 2024, in 

ordine alla chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per il giorno 19 Ottobre 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso Atto dell'Ordinanza del Comune di Caivano del 18 ottobre 2024, n. 137; 
Vista la normativa riguardante la propria responsabilità dirigenziale, 

 

 

DISPONE 

l'ottemperanza all'Ordinanza del 18 ottobre 2024, n. 137 del Comune di Caivano, in ordine alla 

chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per il giorno 19 ottobre 2024. 
 

Nota: 

 Sarà garantita la presenza dirigenziale per i controlli sulla sicurezza. 

  

Si allega l’Ordinanza.  

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-10-18T21:46:49+0200
	EUGENIA CARFORA




